



La Boutique



CATALOGUE PARTICULIER

TARIFS DE FEVRIER À MARS 2025

COMMANDE PAR TÉLÉPHONE AU 02.41.33.00.51

OU PAR MAIL : laboutiquescv@gmail.com

HORAIRES D'OUVERTURE

DU LUNDI AU JEUDI 9h30 - 14h et 15h - 19h

LE VENDREDI 9h30 - 19h (non stop)

LE SAMEDI 9h30 - 18h (non-stop)

2 BOULEVARD JEAN ROUYER
ZA du Cormier
(rond point direction Mortagne sur Sèvre)
49300 CHOLET
Tel: 02.41.33.00.51

*N'oubliez pas
votre carte de fidélité
lors de votre
prochain passage*



Email : laboutiquescv@gmail.com

www.scvviande.com



SCV -Les Viandes



LE BOEUF

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
LE BŒUF À POÊLER				
100520	Beefsteack Supérieur ***	120gr	10 x 1	18,95 € /kg
<i>(Plat de nerveux ou dessus de palette)</i>				
100521	Beefsteack Rumsteack***	120gr	10 x 1	22,40 € /kg
100522	Bavette Aloyau ***	120gr	10 x 1	22,40 € /kg
100523	Bavette de Flanchet *	120gr	10 x 1	18,95 € /kg
100524	Hampe **	120gr	10 x 1	18,95 € /kg
100525	Onglet ***	120gr	10 x 1	21,80 € /kg
100526	Faux Filet ***	170gr	x 2	20,80 € /kg
100527	Entrecôte ***	210gr	x 2	22,50 € /kg
100532	Tournedos Rumsteack ***	160gr	x 4	23,80 € /kg
100533	Tournedos dans le Filet ***	160gr	x 5	34,00 € /kg
LE BŒUF À RÔTIR				
100528	Rôti Rumsteack***	1 kg	x 1	22,12 € /kg
100529	Rôti dans le Filet ***	1 kg	x 1	32,00 € /kg
LE BŒUF À GRILLER				
100282	Paleron ***	1 kg	x 1	22,80 € /kg
100541	Onglet en bûche ***	1 kg	x 1	20,80 € /kg
100195	Merlan prêt à découper ***	1 kg	x 1	19,80 € /kg
LE BŒUF À MIJOTER				
100530	Bourguignon Jumeau ***	1 kg	x 1	14,80 € /kg
100549	Bourguignon Noix de joue ***	1 kg	x 1	19,70 € /kg
100531	Bourguignon Paleron ***	1 kg	x 1	15,95 € /kg
100591	Pot au feu Jumeau ***	1 kg	x 1	14,80 € /kg
100550	Pot au feu Noix de joue ***	1 kg	x 1	19,70 € /kg
100592	Pot au feu Paleron ***	1 kg	x 1	15,95 € /kg
100551	Queue de bœuf ficelée ***	1 kg	x 1	14,95 € /kg
LES ABATS				
100617	Langue de bœuf (Coupe Suisse)	1,7 kg	x 1	14,98 € /kg
LE BŒUF HACHE VBF				
100009	Steack Haché Façon bouchère (15%MG)	125 gr	x 8	16,98 € /bqt
100005	Haché Vrac (15% MG)	1,5 kg	x 1	24,72 € /bqt
			Soit	16,48 € /kg
Origines: Irlande ou Royaume Uni				

LE VEAU

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
200192	Escalope dans la noix ***	120 gr	10 x 1	23,18 € /kg
200193	Rôti dans la noix ***	1,3 kg	x 1	22,33 € /kg
200363	Sauté de veau dans la noix pâtissière ***	1 kg	x 1	15,90 € /kg
200195	Paupiette de veau	140 gr	x 5	15,95 € /kg

L'AGNEAU

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
400056	Rôti dans le gigot s/os ***	1 kg	x 1	22,80 € /kg
400057	Navarin Agneau s/os **	1 kg	x 1	22,80 € /kg

Origines: Irlande ou Royaume Uni

LE PORC

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
LE PORC À POÊLER				
300284	Emincé de porc	500 gr	x 1	6,98 € /kg
300204	Côte de porc Filet sans os	140 gr	10x1	7,95 € /kg
300203	Côte de porc Echine sans os	140 gr	10x1	7,95 € /kg
LE PORC À RÔTIR				
300293	Filet Mignon	450 gr	x 1	13,40 € /kg
300196	Filet Mignon VPF	450 gr	x 1	13,90 € /kg
300194	Rôti de porc filet	1 kg	x 1	7,75 € /kg
300195	Rôti de porc échine	1 kg	x 1	7,75 € /kg
300243	Rôti Orloff (longe de porc filet,bacon, gruyère)	1,3 kg	x 1	11,95 € /kg
LE PORC À MIJOTER				
300197	Joue de porc	1 kg	x 1	16,95 € /kg
300199	Paupiette de porc	140 gr	x 5	12,40 € /kg
300283	Paupiette de porc Montagnarde	140 gr	x 5	13,95 € /kg
300198	Sauté de porc	1 kg	x 1	6,95 € /kg
300366	Moelleux de porc	1 kg	x 1	7,95 € /kg
300260	Paupiette de porc au Chorizo	130 gr	x 3	6,26 € /pce
			Soit	16,05 € /kg

Origines: Irlande ou Royaume Uni

LE LAPIN

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
800052	Cuisse de lapin	300 gr	x 4	19,39 € /kg

LA PINTADE

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
800053	Pintade fermière Label Rouge	1,4 kg	x 2	12,18 € /kg
800054	Pintade PAC	1,4 kg	x 2	9,92 € /kg
800055	Cuisse de pintade	1,3 kg	x 5	12,90 € /kg
800056	Suprême de pintade	0,8 kg	x 4	21,02 € /kg

LA DINDE

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
600111	Escalope de dinde	120 gr	10 x 1	12,55 € /kg
600150	Emincés de dinde	500 gr	x 1	11,40 € /kg
600112	Rôti de dinde filet	1 kg	x 1	10,98 € /kg
600113	Filet de dinde entier	1,3 kg	x 1	10,73 € /kg
600114	Cuisse de dinde	1,6 kg	x 1	6,31 € /kg
600115	Sauté de dinde	1 kg	x 1	9,83 € /kg
600036	Sot l'y laisse de dinde	1 kg	x 1	12,63 € /kg
600153	Cordon bleu	125 gr	x 8	8,84 € /kg
600117	Paupiette de dinde	140 gr	x 5	13,50 € /kg
600149	Rôti Savoyard "Façon melon"	1,3 kg	x 1	14,50 € /kg

(Filet de dinde, Gruyère, Jambon braisé, Poitrine fumée, Temps de cuisson 1h20 à 180°C)



LE CANARD

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
VIANDE DE CANARD				
700012	Magret de canard	450 gr	x 1	18,95 € /kg
700021	Aiguillette de canard	400 gr	x 1	18,95 € /kg
700061	Cuisse de canard confite	250 gr	x 4	16,74 € /kg
700042	Cuisse de canard confite (Sous vide x1)	x 12	Carton	42,48 € /pce
			Soit	17,70 € /kg
700108	Effiloché de canard	800 gr	x 1	17,70 € /pce
			Soit	22,13 € /kg
CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
700044	Filet de canard fumé tranché	90 gr	x 1	4,78 € /pce
			Soit	53,12 € /kg
CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
700033	Foie gras entier Nature	500 gr	x 1	42,90 € /pce
	<i>Prêt à consommer</i>		Soit	85,80 € /kg
700032	Foie gras entier 2 Poivres/ Champagne	500 gr	x 1	42,90 € /pce
	<i>Prêt à consommer</i>		Soit	85,80 € /kg
700028	Foie gras éveiné Surgelé 	500 gr	x 1	36,16 € /pce
	<i>Produit sous réserve de stock disponible</i>		Soit	72,32 € /kg

LE POULET

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
500052	Aiguillette de poulet	1 kg	x 1	12,27 € /kg
500124	Escalope de poulet	120 gr	10 x 1	12,95 € /kg
500175	Emincés de poulet	500 gr	x 1	11,80 € /kg
500008	Filet de poulet	130 gr	x 10	12,00 € /kg
500130	Cuisse de poulet fermier Label Rouge	280 gr	x 4	12,09 € /kg
500020	Cuisse de poulet déjointée	190 gr	x 10	6,49 € /kg
500125	Sauté de poulet	500 gr	x 1	11,80 € /kg
500127	Poulet Braconnier	1,6 kg	x 2	7,58 € /kg
500128	Poulet fermier Label Rouge	1,7 kg	x 2	8,75 € /kg
500126	Gésiers de poulet confit	300 gr	x 1	5,23 € /pce
			Soit	17,44 € /kg
500176	Chausson de poulet	140 gr	x 5	14,95 € /kg
<i>Composition: Filet de poulet, bacon, fromage rapé, tranche de poitrine de porc fumée</i>				
500325	Crousty chicken	1 kg	1	14,11 € /kg
<i>Aiguillettes de poulet panées</i>				



TRAITEUR & PLATS CUISINES

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	PRIX TTC
900495	Chorizo doux	200 gr x 1 2,89 € /pce
		Soit 14,43 € /kg
900273	Paëlla (5 à 7 personnes)	2 kg x 1 26,01 € /pce
		Soit 13,01 € /kg
900388	Jambalaya (pour 2 personnes)	800 gr x 1 9,20 € /bqt
		Soit 11,51 € /kg
900413	Noix de joue de porc confite	1,5 kg x 1 32,25 € /pce
		Soit 21,50 € /kg
700097	Terrine de canard au magret	1 kg x 1 17,70 € /kg
700095	Terrine de canard aux olives	1 kg x 1 17,70 € /kg
700096	Terrine de canard aux légumes	1 kg x 1 17,70 € /kg
900340	Fromage à raclette	400 gr x 1 5,66 € /bqt
		Soit 14,14 € /kg
900399	Colis Raclette (pour 4 personnes)	x 1 17,84 € /pce
<i>1 Maxi Plateau raclette + 2 barquettes de fromage à raclette</i>		



LA CHARCUTERIE ARTISANALE

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
LES PIECES ENTIERES NON TRANCHEES				
900231	Andouille de Vire	1,5 kg	x 1	14,58 € /kg
900044	1/2 Jambon Grill	3,5 kg	x 1	12,15 € /kg
900236	Cervelas	1 kg	x 1	11,62 € /kg
900234	Saucisson à l'ail	1 kg	x 1	11,60 € /kg
900247	Rillettes au sel de Guérande	2 kg	x 1	12,24 € /kg
900245	Rillettes en jatte	500 gr	x 1	7,99 € /pce
			Soit	15,98 € /kg
900242	Pâté de campagne supérieur	2 kg	x 1	10,81 € /kg
900243	Pâté de campagne en jatte	500 gr	x 1	7,23 € /pce
			Soit	14,47 € /kg
LA CHARCUTERIE AU DETAIL				
900045	Jambon Grill tranché	100 gr	x 10	15,60 € /kg
900077	Jambon Blanc Supérieur tranché	55 gr	x 5	19,68 € /kg
900403	Jambon Vendée tranches fines	20 gr	x 12	6,51 € /pce
			Soit	27,14 € /kg
900463	Jambon Italien tranché	14 gr	x 22	11,09 € /pce
			Soit	36,98 € /kg
900462	Jambon Serrano tranché	17 gr	x 30	13,24 € /pce
			Soit	26,48 € /kg
900306	Andouille de Vire tranchée	15 gr	x 10	3,13 € /pce
			Soit	20,88 € /kg
900307	Saucisson à l'ail fumé tranché	10 gr	x 20	2,64 € /pce
			Soit	13,22 € /kg
900308	Rôti porc cuit tranché	36 gr	x 4	3,02 € /pce
			Soit	21,00 € /kg
900309	Rosette tranchée	10 gr	x 10	2,75 € /pce
			Soit	27,55 € /kg
900310	Bacon tranché	10 gr	x 10	2,27 € /pce
			Soit	22,68 € /kg
900401	Maxi plateau raclette	310gr	x 1	7,27 € /bqt
	<i>(4 tr jambon vendée, 8 tr rosette, 8 tr bacon, 6 tr poitrine roulée)</i>		Soit	23,46 € /kg
900049	Lardons allumettes	1 kg	x 1	11,79 € /kg
900050	Lardons fumés	500 gr	x 2	11,79 € /kg
LES CHIPOLATAS / LES MERGUEZ				
900318	Chipolata Nature	100 gr	x 5	14,25 € /kg
900321	Chipolata Herbes	100 gr	x 5	14,25 € /kg
900324	Merguez	100 gr	x 5	16,96 € /kg
900320	Chipolata Nature	100 gr	x 20	14,25 € /kg
900323	Chipolata Herbes	100 gr	x 20	14,25 € /kg
900326	Merguez	100 gr	x 20	16,96 € /kg
900330	Chair aux herbes	500 gr	x 1	11,73 € /kg
LES BOUDINS / LES SAUCISSES				
900066	Fressure	500 gr	x 1	11,51 € /kg
900068	Tripes	500 gr	x 1	11,91 € /kg
900268	Boudin noir	120 gr	x 15	11,41 € /kg
900314	Boudin noir	120 gr	x 2	3,24 € /bqt
			Soit	13,50 € /kg
900412	Boudin blanc	120 gr	x 2	3,49 € /bqt
			Soit	14,54 € /kg
900316	Saucisse fumée	100 gr	x 3	4,64 € /bqt
			Soit	15,47 € /kg
900229	Saucisse de Francfort	70 gr	x 20	13,99 € /kg



BOUTIQUE OUVERTE: DU LUNDI AU JEUDI 9h30 - 14h et 15h - 19h / LE VENDREDI 9h30 - 19h (non stop) / LE SAMEDI 9h30 - 18h (non-stop)

LE COIN APERO

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
900533	Saucisson Nature	150 gr	x 1	3,70 € /pce
			Soit	24,63 € /kg
900539	Saucisson au Comté	150 gr	x 1	3,70 € /pce
			Soit	24,63 € /kg
900538	Saucisson aux Noisettes	150 gr	x 1	3,70 € /pce
			Soit	24,63 € /kg

Le lot de 3 saucissons


OFFRE SPECIALE

pour seulement **9,99€ !**

OFFRE SPECIALE

(soit 3,33€ la pièce - 22,20€/kg)



900566	Filet mignon fumé tranché au poivre concassé	100 gr	x 1	2,92 € /pce
			Soit	38,97 € /kg
900313	Mini rillons Apéro	200 gr	x 1	4,97 € /pce
			Soit	22,58 € /kg
900508	Andouille Cœur de Guéméné	200 gr	x 1	51,47 € /kg
900529	Tartinable Chorizo	90 gr	x 1	2,78 € /pce
			Soit	30,87 € /kg
900530	Tartinable Orientale	90 gr	x 1	2,78 € /pce
			Soit	30,87 € /kg
900531	Tartinable Basquaise	90 gr	x 1	2,78 € /pce
			Soit	30,87 € /kg
900532	Tartinable Thym Citron	90 gr	x 1	2,78 € /pce
			Soit	30,87 € /kg
900587	Tartinable Tomates	100 gr	x 1	2,78 € /pce
				27,78 € /kg
900585	Tartinable Courgettes Truffe	100 gr	x 1	2,78 € /pce
				27,78 € /kg
900584	Tartinable Caviar d'Aubergines	100 gr	x 1	2,78 € /pce
				27,78 € /kg
900528	Coffret 5 verrines 	90 gr	x 5	14,88 € /pce
	Terrine de campagne, Rillettes, Terrine de lapin, Terrine de canard, Terrine au piment		Soit	33,07 € /kg



900581	K'mensec Comté	180 g	x 1	3,98 € /pce
				22,11 € /kg
900582	K'mensec Camembert	180 g	x 1	3,98 € /pce
				22,11 € /kg
900583	K'mensec Bebis Piment	180 g	x 1	3,98 € /pce
				22,11 € /kg

SAVEUR AU CHOIX



LE K'MENSEC

UN DÉLICIEUX SAUCISSON SEC SANS BOYAU EN FORME DE CAMEMBERT

COMMANDE PAR TELEPHONE AU 02 41 33 00 51

OU PAR MAIL : laboutiquescv@gmail.com

LES P'TITES SALADES

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
900298	Piémontaise au jambon	800 gr	x 1	7,06 € /pce
	Pommes de terre, tomate, œuf, jambon, cornichon, mayonnaise		Soit	8,83 € /kg
900296	Marco polo	800 gr	x 1	7,57 € /pce
	Tagliatelles, surimi, poivron rouge, mayonnaise, fromage blanc, estragon		Soit	9,46 € /kg
900593	Trio choux jambon comté	600 gr	x 1	7,33 € /pce
	Chou blanc, jambon fumé, comté, tomate, crème fraîche, oignons, ...		Soit	9,17 € /kg

LES SALADES EN 2,5kg





CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
900020	Piémontaise au jambon	2,5 kg	x 1	15,98 € /pce
	PDT, tomate, œuf, jambon, cornichon, mayonnaise		Soit	6,39 € /kg
900028	Marco polo (tagliatelles au surimi)	2,5 kg	x 1	21,30 € /pce
	Tagliatelles, surimi, poivron rouge, mayonnaise, fromage blanc, estragon		Soit	8,52 € /kg
900023	Trio choux jambon comté	2,5 kg	x 1	24,00 € /pce
	Chou blanc, jambon fumé, comté, tomate, crème fraîche, oignons, ...		Soit	9,60 € /kg



LES EMINCES MARINES

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
BŒUF				
100786	Emincés de bœuf "À la provençale"	500 gr	x 1	19,50 € /kg
100799	Emincés de boeuf "Girolles"	500 gr	x 1	19,50 € /kg
VEAU				
200421	Emincés de veau "À la provençale"	500 gr	x 1	17,62 € /kg
200418	Emincés de veau "Girolles"	500 gr	x 1	17,62 € /kg
PORC				
300393	Emincés de porc "À la provençale"	500 gr	x 1	9,95 € /kg
300282	Emincés de porc "Thym citron"	500 gr	x 1	9,95 € /kg
300428	Emincés de porc "Figues Miel"	500 gr	x 1	9,95 € /kg
300427	Emincés de porc "Girolles"	500 gr	x 1	9,95 € /kg
DINDE				
600225	Emincés de dinde "À la provençale"	500 gr	x 1	13,95 € /kg
600120	Emincés de dinde "Thym citron"	500 gr	x 1	13,95 € /kg
600234	Emincés de dinde "Figues Miel"	500 gr	x 1	13,95 € /kg
600235	Emincés de dinde "Girolles"	500 gr	x 1	13,95 € /kg
POULET				
500299	Emincés de poulet "À la provençale"	500 gr	x 1	14,35 € /kg
500139	Emincés de poulet "Thym citron"	500 gr	x 1	14,35 € /kg
500315	Emincés de poulet "Figues Miel"	500 gr	x 1	14,35 € /kg
500316	Emincés de poulet "Girolles"	500 gr	x 1	14,35 € /kg

COMPOSITIONS DES MARINADES

Provençale	Graisses et huiles végétales (colza, sal), sel, herbes (thym, romarin, persil, sauge, ciboulette), légumes (tomate, oignon, ail), épices, extraits d'épices, arômes	
Thym / Citron	Huile végétale de colza et graisse végétale de colza totalement hydrogénée, jus de citron (2.5%), sel, épices (dont thym), sucre	
Figues / Miel	Graisses et huiles végétales (colza, sal, tournesol), 12% granules de figues, sel, sucre, épice (cannelle, piment, poivre, cardamome), 3% poudre de miel, zeste de citron, arômes, plantes aromatiques	
Girolles	Graisses et huiles végétales (colza, sal), sel, poudre de graisse (huile de tournesol, sirop de glucose, amidon modifié), 4% crème en poudre, sucre, arômes, 1% de girolles, ciboulette, sirop de sucre caramélisé, curcuma	

FONDUE ET PIERRADE

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
100570	Fondue de Bœuf	500 gr	x 1	21,50 € /kg
500154	Fondue de Poulet	500 gr	x 1	13,45 € /kg
600130	Fondue de Dinde	500 gr	x 1	12,95 € /kg
100588	Pierrade de Bœuf	500 gr	x 1	21,50 € /kg
500156	Pierrade de Poulet	500 gr	x 1	13,45 € /kg
600133	Pierrade de Dinde	500 gr	x 1	12,95 € /kg

LES HORAIRES D'OUVERTURE DE LA BOUTIQUE

DU LUNDI AU JEUDI 9h30 - 14h et 15h - 19h

LE VENDREDI 9h30 - 19h (non stop) / LE SAMEDI 9h30 - 18h (non-stop)